



Lillebælt Revision
Statsautoriseret
revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart
Tlf. 64 41 61 00
CVR nr. 10122058

Athenas ApS

**Flakhaven 1, 1.
5000 Odense C**

CVR-nr. 28 97 19 90

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. august 2020

Thor Voulund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Athenas ApS
Flakhaven 1, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 28 97 19 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Odense

Direktion

Søren Bolding Kristensen, direktør

Revision

Lillebælt Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart

Advokat

Agenda Advokater
Asylgade 7
5000 Odense C

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Albani Torv 2
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling af foredragsholdere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.380.468, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 9.478.378.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da det skal ses i forhold til markedsstørrelse kontra antallet af aktører.

Selskabet er i regnskabsåret flyttet i nye og større lokaler. Flytningen har medført engangsomkostninger til afvikling af tidligere lejemål samt indflytning i de nye lokaler.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning opstået global økonomisk uro som følge af udbrud af Covid-19. Selskabets aktiviteter er negativt påvirket af Covid-19 udbruddet og har benyttet sig af relevante støtteordninger i forbindelse med udbruddet. Selskabet forventer som følge heraf et negativt resultat for 2020 i størrelsesordenen 1 - 3 mio.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		28.848.815	23.603.457
Personaleomkostninger	1	<u>-26.690.668</u>	<u>-23.210.165</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.158.147	393.292
Af- og nedskrivninger		-45.015	-53.571
Andre driftsomkostninger	2	<u>-257.912</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.855.220	339.721
Finansielle indtægter	3	696.160	757.002
Finansielle omkostninger	4	<u>-765.902</u>	<u>-415.078</u>
Resultat før skat		1.785.478	681.645
Skat af årets resultat	5	<u>-405.010</u>	<u>-153.263</u>
Årets resultat		<u>1.380.468</u>	<u>528.382</u>
Overført resultat		<u>1.380.468</u>	<u>528.382</u>
		<u>1.380.468</u>	<u>528.382</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.424	25.764
Materielle anlægsaktiver	6	<u>275.424</u>	<u>25.764</u>
Deposita	7	593.895	131.209
Finansielle anlægsaktiver		<u>593.895</u>	<u>131.209</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>869.319</u>	<u>156.973</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.308.043	12.050.843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.857.970	25.970.886
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	128.219
Andre tilgodehavender		1.692.099	1.209.978
Udskudt skatteaktiv		53.216	14.552
Periodeafgrænsningsposter		197.636	968.559
Tilgodehavender		<u>26.108.964</u>	<u>40.343.037</u>
Likvide beholdninger		<u>2.793.408</u>	<u>2.015.191</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.902.372</u>	<u>42.358.228</u>
Aktiver i alt		<u>29.771.691</u>	<u>42.515.201</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>9.353.378</u>	<u>7.972.910</u>
Egenkapital		<u>9.478.378</u>	<u>8.097.910</u>
Andre hensættelser	8	<u>257.912</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>257.912</u>	<u>0</u>
Banker		120.471	682.010
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.610.340	10.013.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.258.141	3.987.748
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	15.815.064
Selskabsskat		443.674	108.372
Anden gæld		<u>5.602.775</u>	<u>3.810.143</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.035.401</u>	<u>34.417.291</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.035.401</u>	<u>34.417.291</u>
Passiver i alt		<u>29.771.691</u>	<u>42.515.201</u>
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	7.972.910	8.097.910
Årets resultat	0	1.380.468	1.380.468
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>9.353.378</u>	<u>9.478.378</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	23.140.449	20.041.358
Pensioner	2.467.366	2.155.587
Andre omkostninger til social sikring	438.194	488.681
Andre personaleomkostninger	<u>644.659</u>	<u>524.539</u>
	<u>26.690.668</u>	<u>23.210.165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>48</u>	<u>45</u>
2 Særlige poster		
I selskabets resultatopgørelse indgår omkostning til lejeudgift samt istandsættelse af lejemål, som er fraflyttet i 2019 men hvor der først er sket endelig frigørelse fra lejekontrakter i 2020. Omkostningen indgår med t.kr. 258 under regnskabsposten Andre driftsomkostninger.		
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	579.088	455.704
Andre finansielle indtægter	<u>117.072</u>	<u>301.298</u>
	<u>696.160</u>	<u>757.002</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	324.500	159.936
Andre finansielle omkostninger	<u>441.402</u>	<u>255.142</u>
	<u>765.902</u>	<u>415.078</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	443.674	108.372
Årets udskudte skat	<u>-38.664</u>	<u>44.891</u>
	<u>405.010</u>	<u>153.263</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	516.875
Tilgang i årets løb	<u>294.675</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>811.550</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	491.111
Årets afskrivninger	<u>45.015</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>536.126</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>275.424</u></u>

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>593.895</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>593.895</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>593.895</u></u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
8 Andre hensættelser		
Hensat i året	<u>257.912</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo 31. december 2019	<u><u>257.912</u></u>	<u><u>0</u></u>
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
Inden for 1 år	<u>257.912</u>	<u>0</u>
	<u><u>257.912</u></u>	<u><u>0</u></u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværender med Danske Bank A/S. Gælden udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Opus Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med uopsigelsesperiode på 59 måneder. Lejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 4.458.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Opus Group ApS.